
Okresní soud Brno – venkov  
 Polní 39, 608 04 Brno, IČO: 00025071 

Spr  665/2021                                                               Brno 29. června 2021  

 

Změna č. 8 Rozvrhu práce Okresního soudu Brno - venkov na rok 2021 

 
Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ustanovení § 40 
a násl. zákona č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu 
Brno - venkov na rok 2021 takto: 
 
 
Od 1. července 2021:  
 
I. Správa soudu 
 
na straně 2 se vyškrtává: 
 
Sekretariát předsedkyně Věra Männlová 
soudu: vyřizuje administrativní agendy předsedkyně soudu 

a místopředsedkyně soudu, plní úkoly podle jejich pokynů, vede 
rejstřík St, obsluhuje fax na sekretariátě a přijímá e-maily pro 
kancelář předsedkyně, vede seznamy návrhů na určení lhůty dle 
§ 174a zákona č. 6/2002 Sb. 
(zastupuje Mgr. Ivana Kompasová Martináková) 

na straně 2 se vkládá: 
 
Sekretariát:   Jana Truksová  
 vyřizuje administrativní agendy vedení soudu, plní úkoly podle jejich 

pokynů, vede rejstřík St, obsluhuje fax na sekretariátě a přijímá e-
maily pro kancelář předsedkyně, vede seznamy návrhů na určení 
lhůty dle § 174a zákona č. 6/2002 Sb. 
(zastupuje Mgr. Ivana Kompasová Martináková, Zdeňka 
Matějková) 

 

na straně 4 se u správce aplikace Zdeňky Matějkové mění zástup takto:  

(zastupuje Bc. Martin Bugarský, ve věcech Si Jana Truksová) 

 
II. Trestní oddělení   
 
na straně 9 se mění zástup u asistentky soudce Mgr. Jany Fabíkové takto: 
(zastupuje Mgr. Lukáš Jančík)  



na straně 10 se mění zástup u asistenta soudce Mgr. Lukáše Jančíka takto: 
(zastupuje Mgr. Jana Fabíková)  

na straně 10 se vyškrtává asistentka soudce Mgr. Barbora Petro  

 

III. Občanskoprávní oddělení 

na straně 16 se u předsedkyně senátu JUDr. Ireny Hladíkové Ph.D., LL.M. vyškrtává:   

− agenda C – od 1. 8. 2018 zastaven nápad  
− agenda Nc  - od 1. 8. 2018 zastaven nápad 

s výjimkou ve věcech řízení o plnění povinností 
z předběžného opatření Evropského soudu pro 
lidská práva 

− agenda Cd ve sporných věcech – 0 %  
− věci s cizím prvkem – 100 %  
− věci s cizím prvkem ve věcech výkonu 

rozhodnutí a exekučních – 100 %  
− agenda EC – neskončené věci 

 
na straně 16 se u předsedkyně senátu JUDr. Ireny Hladíkové Ph.D., LL.M. vkládá:    

− agenda C – 100 % 
− věci s cizím prvkem – 100 %  
− agenda ve věcech ochrany osobnosti a jména 

člověka i s cizím prvkem – 100 % 
− agenda Nc  - předběžná opatření – 100 % 
− věci s cizím prvkem – 100 %  
− agenda Cd ve sporných věcech – 0 %  
− věci s cizím prvkem – 100 %  
− věci s cizím prvkem ve věcech výkonu 

rozhodnutí a exekučních – 100 %  
− agenda EC – neskončené věci 
− agenda EVC – 100 % 
− řízení o plnění povinností z předběžného 

opatření Evropského soudu pro lidská práva 
 

na straně 17 se zrušuje soudní oddělení 24 předsedy senátu Mgr. Pavla Mádra a neskončené věci 
Mgr. Pavla Mádra se přidělují v souladu s Rozvrhem práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 
2021 (po Změně č. 7), tj. po jedné věci dle pořadí jejich nápadu od nejstarší věci počínaje senátem 
s nejnižším číselným označením s procentním omezením v tom kterém oddělení dle seznamu 
těchto věcí pod Spr 664/2021, a to včetně věcí zrušených a vrácených z krajského soudu, 
Nejvyššího soudu a Ústavního soudu, a věci skončené, v nichž je třeba učinit jakýkoliv úkon, 
projedná a rozhodne soudce zastupující 1. v pořadí před zrušením soudního oddělení, pokud již 
u zdejšího soudu nepůsobí, nastupuje zastoupení soudců v pořadí před zrušením soudního 
oddělení 



na stranách 17-18 se vyškrtává rejstříková vedoucí Jana Truksová a na její místo se vkládá Šárka 

Táborská s agendou 7 C, 7 EC, 7 EVC, 7 Nc  

 

Občanskoprávní oddělení – asistenti soudce  

na straně 20 se u justiční čekatelky Mgr. Michaely Janočkové, Ph.D. vkládá: 

agenda 24 – C 

na straně 20 se u asistentky soudce Mgr. Moniky Chmelkové vyškrtává:  

agenda 15 Cd – 100 % - mimo věcí týkající se Věznice Kuřim  

a vkládá:  

agenda 24 – C 

na straně 21 se u vyšší soudní úřednice Mgr. Lenky Hudcové vyškrtává: 

agenda 37 Cd – 100 % - včetně věcí týkající se Věznice Kuřim 
agenda 4, 7, 34, 41 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Georgesové, JUDr. Hladíkové, Ph.D., 
LL.M., Mgr. Hromka 

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 4, 7, 34, 41 – C   
 
 

na straně 21 se u vyšší soudní úřednice Mgr. Lenky Hudcové vkládá: 

agenda 37 Cd – 100 % - včetně věcí týkající se Věznice Kuřim 
agenda 4, 14, 24, 41  – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Georgesové, Mgr. Cvana 

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 4, 14, 24, 41  – C   

 

na straně 21 se u asistenta soudce Mgr. Martina Duraje vyškrtává:  

Asistent soudce:  Mgr. Martin Duraj  

u Mgr. Cvana (zastupuje Mgr. Lenka Flašíková, Mgr. Michaela Janočková, Ph.D., 
Mgr. Monika Chmelková, Mgr. Lenka Hudcová) 
agenda 40 Nc – 100 % 
agenda 8, 14 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Cvana, JUDr. Nedbalové 



osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 8, 14 – C  

 

na straně 21 se u asistenta soudce Mgr. Martina Duraje vkládá:  

Asistent soudce:  Mgr. Martin Duraj  

u JUDr. Nedbalové  (zastupuje Mgr. Lenka Flašíková, Mgr. Michaela Janočková, Ph.D., 
Mgr. Monika Chmelková, Mgr. Lenka Hudcová) 
agenda 40 Nc – 100 % 
agenda 8, 24, 34 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Nedbalové, Mgr. Hromka  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 8, 24, 34 – C  

 

na straně 21 se u asistentky soudce Mgr. Lenky Flašíkové vyškrtává:  

agenda 24, 25, 42 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Borákové, Mgr. Hromka  

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 24, 25, 42 – C  

 

na straně 21 se u asistentky soudce Mgr. Lenky Flašíkové vkládá:  

agenda 15 Cd – 100 % - mimo věcí týkající se Věznice Kuřim  

agenda 7, 24, 25, 42 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., Mgr. 
Borákové 

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 7, 24, 25, 42 – C  

 
IV. Občanskoprávní oddělení opatrovnické  

na straně 26 se u vyšší soudní úřednice Mgr. Lucie Schimmelové vkládá: 
vykonává úkony na základě pověření JUDr. Barešové 

na straně 26 se u justiční čekatelky Mgr. Ing. Zuzany Dorazilové vyškrtává:  
vykonává úkony na základě pověření JUDr. Barešové 



na straně 26 se u justiční čekatelky Mgr. Ing. Zuzany Dorazilové vkládá:  
vykonává úkony na základě pověření Mgr. Lorencové  

na straně 29 se vyškrtává zapisovatelka Šárka Táborská  

 
Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou Okresního soudu Brno-venkov.  
 
 
 

 
Mgr. Jana Lorencová   

         předsedkyně 
    Okresního soudu Brno-venkov  


